
 
Zarządzenie Nr 87 / 2008 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 29.12. 2008 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej 

rolnej położonej w Skarbanowie gm. Izbica Kujawska oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 173/10. 
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w 
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z dnia 22.09.2004 
r.) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej rolnej położonej w Skarbanowie gm. Izbica Kujawska oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 173/10 o 
powierzchni 0,8039 ha KW 14468 w następującym składzie: 
 
1. Edward Rosiński - Przewodniczący Komisji 
2. Przemysław Nowakowski - Sekretarz Komisji 
3. Emilia Łukasiak - Członek Komisji 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski 

 


